
Администрация 
сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района ьогатовскии 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.07.2020 года №54

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства для земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Попова Николая Федоровича о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
для земельного участка по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. 
Беловка, ул. Победа, д.ЗЗ, кадастровый номер 63:13:0102003:5, площадь 4927 
кв. м., с учетом заключения по результатам публичных слушаний в сельском 
поселении Арзамасцевка от 17.07.2020 г., представленную рекомендацию срочной 
комиссии, и в соответствии с п. 6 ст. 40 Градостроительного кодекса РФ от 
16.12.2004 г. № 190 — ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства для земельного участка по адресу: Самарская область, 
Богатовский район, с. Беловка, ул. Победа, д. 33, кадастровый номер 
63:13:0102003:5, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного 
использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», площадь 4927 кв. м.:

- минимальный отступ от границ земельного участка до жилого дома -

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района Богатовский Самарской области bogatoe.samregion.ru в 
разделе «Сельское поселение Арзамасцевка» и опубликовать в газете «Красное 
знамя».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня 
опубликования.

1,4 метра.

И.о. Главы сельского поселения Арзамасцевка
L'SJibtrKORj liOLCfJidriviH v' < '■ w  "i—\ v-муниципального района Богатовскии

, ,  илапьирго района / ,Самарской области


